Lawn & Garden
OEM Part No. PIX Part No.
ARIENS 72112 A-72112
ARIENS 72113 A-72113
ARIENS 72171 A-72171
ARIENS 72047 A-72047
ARIENS 72052 A-72052
ARIENS 72066 A-72066
ARIENS 72086 A-72086
ARIENS 72108 A-72108
AYP 110883 A-110883
AYP 130969 A-130969
AYP 131264 A-131264
AYP 139573 A-139573
AYP 140067 A-140067
AYP 144200 A-144200
AYP 106085X A-106085X
AYP 106729X A-106729X
AYP 131006 A-131006
AYP 140218X A-140218X
AYP 141416 A-141416
AYP 158818 A-158818
AYP 140294 A-140294
AYP 130801 A-130801
AYP 126520X A-126520X
BOBCAT / RANSOMES 38111 A-38111
BOBCAT / RANSOMES 38211 A-38211
BOBCAT / RANSOMES 38016N A-38016N
BOBCAT / RANSOMES 38017N A-38017N
BOBCAT / RANSOMES 38212 A-38212
BOBCAT / RANSOMES 38249 A-38249
BOBCAT / RANSOMES BAA0070 A-BAA0070
BUNTON PL0511 A-PL0511
BUNTON PL0619 A-PL0619
BUNTON PL0848 A-PL0848
BUNTON PL0861 A-PL0861
BUNTON PL4275 A-PL4275
BUNTON PL4732 A-PL4732
BUNTON PL7014 A-PL7014
BUNTON PLO643 A-PL0643
BUNTON PL4733 A-PL4733
BUNTON PL4811 A-PL4811
CASTEL GARDEN 35061501 A-35061501
CASTEL GARDEN 35062811 A-35062811
CASTEL GARDEN 35065700 A-35065700
DIXON 1300 A-1300
DIXON 1714 A-1714
DIXON 1765 A-1765
DIXON 7650 A-7650
DIXON 7725 A-7725
OEM Part No. PIX Part No.
JOHN DEERE M110978 A-M110978
JOHN DEERE M40223 A-M40223
JOHN DEERE M41668 A-M41668
JOHN DEERE M44121 A-M44121
JOHN DEERE M74747 A-M74747
JOHN DEERE M82258 A-M82258
JOHN DEERE M82538 A-M82538
JOHN DEERE M84136 A-M84136
JOHN DEERE PT8675 A-PT8675
HONDA 23161952771 A-23161952771
MTD 7540125 A-7540125A
MTD 7540145A A-7540145A
MTD 7540151 A-7540151
MTD 7540230 A-7540230
MTD 7540240 A-7540240
MTD 7540241A A-7540241A
MTD 7540264 A-7540264
MTD 7540266 A-7540266
MTD 7540271 A-7540271
MTD 7540280A A-7540280A
MTD 7540281 A-7540281
MTD 7540293 A-7540293
MTD 7540325 A-7540325
MTD 7540327 A-7540327
MTD 7540328 A-7540328
MTD 7540329A A- 7540329A
MTD 7540343 A-7540343
MTD 7540346 A-7540346
MTD 7540349 A-7540349
MTD 7540350 A-7540350
MTD 7540355 A-7540355
MTD 7540358 A-7540358
MTD 7540362 A-7540362
MTD 7540363 A-7540363
MTD 7540364 A-7540364
MTD 7540369 A-7540369
MTD 7540370 A-7540370
MTD 7540371A A-7540371A
MTD 7540427 A-7540427
MTD 7540433 A-7540433
MTD 7540436 A-7540436
MTD 7540439 A-7540439
MTD 7540440 A-7540440
MTD 7540443A A-7540443A
MTD 7540444 A-7540444
MTD 7540445 A-7540445
MTD 7540453 A-7540453
MTD 7540468 A-7540468
MTD 7540470 A-7540470
MTD 7540478 A-7540478
MTD 7540479 A-7540479
MTD 7540492 A-7540492
MTD 7540499 A-7540499
www.bellscott.ie bs 3 4
Bell,Scott & Co. Ltd.
OEM Part No. PIX Part No.
MURRAY 37X11 A-37X11
MURRAY 37x12 A-37x12
MURRAY 37X21 A-37X21
MURRAY 37x22 A-37x22
MURRAY 37x24 A-37x24
MURRAY 37X26 A-37X26
MURRAY 37x3 A-37X3
MURRAY 37x35 A-37x35
MURRAY 37X38 A-37X38
MURRAY 37x39 A-37X39
MURRAY 37X40 A-37X40
MURRAY 37x42 A-37x42
MURRAY 37X43C A-37X43
MURRAY 37X45 A-37X45
MURRAY 37x49 A-37x49
MURRAY 37X57 A-37X57
MURRAY 37x61 A-37X61
MURRAY 37X62 A-37X62
MURRAY 37X63 A-37X63
MURRAY 37x64 A-37x64
MURRAY 37X65 A-37X65
MURRAY 37x66 A-37x66
MURRAY 37x68 A-37x68
MURRAY 37X69 A-37X69
MURRAY 37x70 A-37x70
MURRAY 37x74 A-37X74
MURRAY 37x75 A-37x75
MURRAY 37x80 A-37x80
MURRAY 37x81 A-37X81
MURRAY 37x83 A-37X83
MURRAY 37x87 A-37X87
MURRAY 37X88 A-37X88
MURRAY 37X89 A-37X89
MURRAY 37x92 A-37X92
MURRAY 37x93 A-37X93
NOMA / AMF / DYNAMARK 300680 A-300680
NOMA / AMF / DYNAMARK 43066 A-43066
NOMA / AMF / DYNAMARK 48044 A-48044
NOMA / AMF / DYNAMARK 49878 A-49878
OEM Part No. PIX Part No.
SCAG 48083 A-48083
SCAG 48204 A-48204
SNAPPER 10749 A-10749
SNAPPER 14525 A-14525
SNAPPER 18236 A-18236
SNAPPER 12353 A-12353
SNAPPER 12354 A-12354
SNAPPER 12508 A-12508
SNAPPER 14800 A-14800
STIGA  1134900601 A-1134900601
STIGA  1134900801 A-1134900801
STIGA  1134900901 A-1134900901
STIGA  1134901001 A-1134901001
STIGA  1134901101 A-1134901101
STIGA  1134901201 A-1134901201
STIGA  1134901301 A-1134901301
TORO / WHEEL HORSE 5-4505 A-54505
TORO / WHEEL HORSE 256430 A-256430
TORO / WHEEL HORSE 271160 A-271160
TORO / WHEEL HORSE 44-6260 A-44-6260
TORO / WHEEL HORSE 44-8990 A-448990
TORO / WHEEL HORSE 51-4290 A-514290
TORO / WHEEL HORSE 54-2750 A-54-2750
TORO / WHEEL HORSE 69-6220 BB3455
TORO / WHEEL HORSE 71-5381 A-71-5381
TORO / WHEEL HORSE 88-6250 A-88-6250
Lawn & Garden
www.bellscott.ie bs 3 5
Husqvarna Rider
T/Belt  A-5069311
Husqvarna CT 130 36"
deck  A-531007550
Husqvarna CTH 160
42" Deck  A-532169178
Bell,Scott & Co. Ltd.